
原料費高騰に伴う

価格改定のお知らせ

いつもご愛顧いただき有難うございます。

この度、原料費高騰や諸経費の値上げに伴い

現状の価格を維持することは

大変厳しい状況となり、

お客様には大変申し訳ございませんが、

令和４年７月２８日より、

商品価格を一部値上げ

させて頂くことに致しました。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、

今後も皆様に愛されるお店となりますよう

従業員一同、品質とサービス向上に

努めて参りますので

何卒ご理解いただけますよう

お願い申し上げます。

とんかつとん吉


